平成 24 年 2 月 21 日

   加盟チーム責任者 各位
   新規登録チーム責任者 各位

                              富山県バスケットボール協会

                           会 長  野 上  浩 太 郎

第５４回富山県一般男女バスケットボール選手権大会の開催について

 標記の大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加下さい。

                        記

  １ 期  日    平成 24 年 4 月 8 日･15 日･22 日･29 月、5 月 6 日･13 日
  ２ 会  場   県総合、県西部

  ３ 参加資格   平成 24 年度度富山県協会に登録の単独チーム
      ※この大会に参加されるチームは平成 24 年度登録するものとみなします。

  ４ 参加人員   監督１名、コーチ１名、Ａ．コーチ１名､マネージャー１名
選手１５名以内

  ５ 種  別   男子、女子

  ６ 競技方法   トーナメント優勝戦方式とする。
           (男子 1.2.3 部は入替戦あり)
  ７ 競技規則   現行日本バスケットボール協会競技規則による。

  ８ 参 加 料   １チーム １０，０００円（代表者会議の時に持参のこと）

  ９ 申込期限    平成 24 年３月２日(金)必着

  10 申 込 先    案内葉書に記載してあります。
               ※申し込み方法は郵送に限ります
  11 申 込 書   ホームページ上よりダウンロードして下さい(エクセル形式)
  12 組 合 せ   代表者会議で抽選決定する。
  13 代表者会議  日 時  平成 24 年３月５日(月) １９：００より

            （受付）１８：５０～１９：００まで

           場 所 富山県総合体育センター会議室

    （注）申込期限に遅れたチームあるいは、代表者会議に出席しないチームは

       参加の意志がなかったものとして取り扱わせていただきます。
       ※今年度より重視させていただきます。
  14 内 容     ①審判委員会より
          ②登録に関する説明
                    ③全体を通しての伝達事項

                    ④抽選
  15 その他  大会に関する問合せ先

        一般専門部 小幡和彦  県協会のﾒｰﾙにて問い合わせて下さい

 各チームへ

   再度、徹底いたします。

    ●富山県西部体育センターで試合のチームの皆さんへ

     屋根のある広場に出てタバコを吸われる方は、必ず外履きに

     履き替えて出ていただきますようお願いいたします。

     内履きシューズ(試合で履く)のまま絶対に出ないよう各チーム

     で互いに注意して下さい。

(一般チームのマナーとして徹底して下さい)
※体育館側からも注意を受けております 今後の一般の大会の体育館使用にかかわります